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
·R$ 689.000,00

.Ref.2341 - Três Rios do Sul

.Terreno residencial
·Área imóvel: 2.437,08m'
.R$ 130.000,00

.Ref,2424 - Nereu Ramos
•Terreno Lot. Demathê
.Área imóvel: 418,51m'
.R$ 95.000,00

.Ref. 2516 - Vila Nova
·02 Terrenos
·Área imóvel: 1.078,00m'
·R$ 540.000,00

·Ref.2525 - Czerniewicz
·Terreno Comercial
·Área imóvel: 764,40m'
.R$ 280.000,00

.Ref, 2470 - Itaiópolis
·02 Terrenos
.Área imóvel: 674.574,50m'
·R$ 990.000,00

·Ref, 2567 - Nereu Ramos
·Terrenos Residenciais
·Área imóvel: 300,14m'
• A partir de R$100.000,00

·Ref. 2474 - Ubatuba
·Terreno Residencial
·Área imóvel: 364,00m'
·R$ 90.000,00

·Ref. 2569 -Shroeder
.Terreno comercial bem localizado
·Área imóvel: 600,00m'
.R$ 205.000,00

·Ref. 2581 - Centro
·Terreno comercial com 03 càsas
edificadas
.Área imóvel: 1.885,13m'
·NEGOCIÁVEL

• Ref. 2579 - Centro
·Terreno comercial
=Área imóvel: 960,00m'
·NEGOCIÁVEL

o
,ro
V>
ro
....

<li
�
ro

ro
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O
+'

'(ii
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VI

.!!!
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>
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E

.Ref.2295 - Amizade
·Terreno
·Área imóvel: 329,74m'
·R$105.000,00

VI
O
VI
O
-o
O
+'

<li
-o
VI
<li
....

O
ro
>
i<

.Ref.2584 - Estrada Nova

.Terreno Residencial

.Área imóvel: 392,00m'

.R$90.000,00
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IMOBILIÁRIA
Rua: Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul- SC

,

IMOVEIS
'"

LOCAÇA0

• e. -

• Ed. 4 Ilhas
• 1 suíte + 2 dormitórios.
• R.$ 1.365,00 + cond.

• e. -

• I suíte+ 1 dormitório
• Ed.Arion
• R$ 1.100,00 + cond

• e. - 5
• Ed. Juliana
• I suíte + 2 dormitórios
• R$ 880,00 + cond.

• e .A-
• Ed. Jaéser II .

• I suíte + 2 dormitórios
• R.$ 780,00 + cond.

• 2 dormitórios
• R.$ 660,00 + cond.

·Re. I
• Res. Brasilia Beltnunini
• 2 dormitórios
• R$ 500,00 + cond.

• I suíte + 2 dormitórios
• Res. Verticale

.

• R.$ 990,00 + cond.

• Apartamento - Czerniewícz
• I dormitório
·R$690,00

• e. -8
• Res. Dona Wall
• I suíte + 2 dormitórios

; R.$ 880,00 + cond.

• e.

·Res. Gama
• 2 dormitórios
• R$ 700,00 + cond.

• e .A-
• Res. Gonzaga
• 2 dormitórios
• R.$ 430,00 + cond.

e .A-
• I suíte + 2 dormitórios
• Ed. Barcelona
• R.$900,00 + cond.

• e. -

• Apartamento - Vieiras
• 3 quartos
• R$ 650,00 + cond.

• e. -

• Cond. Res. Amizade
• 3 dormitórios
• R$ 550,00 + cond.

• Res. Arena
• 2 dormitórios
• R$ 600,00 + cond.

·Re.
• Apartamento - Ribeirão Cavalo
• I dormitório

_

• R.$ 450,00 + cond.

ef.A-8
• Ed. Dynael
• 1 suíte + 2 dormitórios
• R.$800,00 + cond.

·Re. - 6
• Res. Tulipas
• 1 dormitório
• R.$ 560,00 + cond.

• área
'R$ 1.320,00 + cond

• e. -

• I suíte + 2 dormitórios
• Ed. Arilbal Gomes
• R$ 770,00 + cond.

• e.
• Ed. Ruth Braun
• 1 suíte + 1 dormitório
• R$ 1.100,00

• Ref.A-895
• Ed. Maguilu
• 2 dormitórios
• R$ 580,00 + cond.

Residencial Denilson Piva

Ref.A-846·
Apto térreo
R$ 660,00
Livre de condomínio.

Ref. A-847
Apto segundo andar
R$ 680,00
Livre de condimínio,

I
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o

• Ref. B-808
• Nova Brasilia
• 2 suítes + 2 dormitórios.
• R$ 2.250,00

IMOBILIÁRIA

-_

• e.
• Jaraguá Esquerdo -

• 3 dormitórios
• R$ 1.250,00 + c?od.

• e. -

'Amizade
• área de aproximadamente 31 nf
• R$ 700,00

• Vila Lenzi
• Área de 310m'
• R$ 10,00 m'

�
- - ---------

I

. Plantão

LOCAÇÃO
479945-8037

• e. - 25
• Schroeder - Rio Hem
• I suite + 2 dormitórios
• R$ 750,00

• Ref. B-833
• Vila Lalau
• 1 suíte + 2 quartos
• Sala de TV

i
• Próximo aAnhanguera
I. R$1.150,OO

• Ref. C-178
• Baependi .

• Area de 160m2
• R$ 2.200,00

• e. -

• Santa Luzia
• Área de aproximadamente 450m'
'R$8m'

• e.
• Jaraguá Esquerdo
• Area de 115m'
• R$ 1.600,00

• e.
• Nova Brasilia ,

• Área de aproximadamente 1601)1'
• R$ 2.200,00.

• Ref B-830
• Amizade
• 2 dormitórios
• R$ 600,00

• e. -

• Jaraguá Esquerdo
• 2 dormitórios
• R$ 900,00

• e.
• Ribeirão Cavalo
• 2 dormitórios
• R$450,00

• e.
• Nova Brasilia
• Área de 142 m'
• R$ 3.000,00.

• Czemiewicz
'R$ 880,00

• Ref B-836
• Amizade
• 2 dormitórios
• R$ 800,00

• e. -

• Schroeder
• 2 dormitórios
• R$ 480,00

• Ref C-20!
• Jaraguá Esquerdo
• Area de aproximadamente 800 m'
• R$ 9.600,00.

• e. -

• 3 dormitórios
• João Pessoa
• R$ 880,00.

• e. -

• Barra do Rio Molha
• I suite + 3 dormitórios
• R$ 1.800,00

• e. -

• Baependi
• I suite + 3 dormitórios
• R$ 1.980,00

• e. -T6'1
• Baependi
• Area de 160 m'
• R$ 2.200,00.

ATENDIMENTO Segunda a Sexta - 8h às 12h e13h30 às 18hlS - Aos Sábados - PLANTÃO DE VENDAS

-

Rua: Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul- SC
,

IMOVEIS
I'-.;

LOCAÇA0
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Creci/SC 2.807-J imóveis

Com 66m' - 2 Dormitórios, Sala de Estar

Jantar, Lavanderia, Banheiro, Sacada com

Churrasqueira e 1 Vaga 'de Garagem
R$ 189.000,00

Com 74m' - Suíte + 1 Dormitório, Sala de
Estar/Jantar, Cozinha, Lavanderia, Ampla
Sacada com Churrasqueira e 1 Vaga de

Garagem.
R$ 220.000,00

l Jaraguá 99 E 178

RESIDENCIAL PRADI
Com 60,19m2 - 2 Dormitórios, Sala de

Estar/Jantar, Cozinha , Banheiro,
Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.

R$ 130.000,00

Com 70m2 - 2 Dormitórios, Banheiro,
Sala, Cozinha, Lavanderia e 1 Vaga de

Garagem,
R$ 165.000,00

•

Fone: 47 3276-' O
47 9248-9078 (Vivo)

Plantão 479672-1052 (Tim)

Com 105m' - Suíte com Closet + 2

Derrrutôrios, Sala de Estar/Jantar, Cozinha
Banheiro, Lavanderia, Sacada com

Churrasqueira e 2 Vagas de Garagem.
DE R$ 335.000,00
POR R$ 299.000,00

I Jaraguá 99 E 161.

Com 110m2 - Suíte + 2 Dormitórios
2 Banheiros, Sala de Estar/Jantar,
Cozinha Lavanderia e 2 Vagas de

Garagem.
RS 160.000,00

Casa com 50 m2 - 1 Dormitório, Sala de

Estar/Jantar, Banheiro, Área de Serviço
-

e 1 Vaga de Garagem.
DE R$ 149.000,00
POR R$ 129.000,00

Com 150m2 - Suíte + 2 Dormitórios, Sala
de Estar/Jantar, Cozinha, Banheiro,
Lavanderia, Área de Festa com

Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem.
DEss 299.000,00
POR R$ 280.000,00

Com 240m2 - Superior: Suíte Master + 2
Dormitórios e Banheiro. Inferior: Sala de

Estar/Jantar, Escritório" Lavanderia,
Copa, Cozinha, Dispensa, Banheiro, Área
de Festa, Piscina e 3 Vagas de Garagem.

ACEITA APARTAMENTO

Jaraguá Esquerdo
-

. -

E 1'66,

Com 63,45m2 - 2 Dormitórios, Sala de Estar/Jantar, Lavanderia,
Sacada com Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem.
Semi-Mobiliado, Vista Privilegiada, Local Tranquilo.

RS 169.200,00
----=����----

Terreno com 950m2 / Área Construída de 110m2
Próximo a Argi

Apartamento com 78,45 m2 - Suíte + 1 Dormitório, Banheiro,
Sala de Estar/Jantar, Cozinha, Área de Serviço, Sacada com

Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem.

!�r-'-R$189;OOO,OO��
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

PLANTÃO DE VENDAS
Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Andersen 9185.6002-

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, n2 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

_---

REF 1526 • Res. Algarve - apto mobiliado com

02 dorm, sacada com churrasqueira e 01 vaga.
R$145.000,00

.

REF 1576 - Apto novo 02 dorm sala cozinha
lavanderia 01 vaga.Area priv 67,00m'. Proximo
creche municipal R$130.000,00

REF. 1575 - Brasilia Beitramini - apto 02 dorm.
Sala cozinha/lavanderia 01 vaga. Area privaljva
48,00m' - R$ 106.000,00

REF 1486· Residencial Villar- Vila lenzi - apto de
63,91 m' privativos com 2 quartos
R$ 159.000,00

.REF. 657 - Centro -Spíte, 03 dorm. e gar.pl3 carros. - R$ 3.00�,00

.REF. 876 - Corupá· 311orm, sala, COZ, 2 vaj@Sgaragem - R$OZ�O,OO.
REF. 582 -Ilha da Figueira - 2 dorm, sala, çOZ, garagem - RS 650,00
REF. 849 - Vila Nova - 3 dorm, sala, COI, lavand, garagem - R$ 780,00
REF. 901 - São Luis - 3 dorm, sala, COl, garagem - R$ 850,00
REF.115 - CZemiewicz - 3 dom!, 2 bwc, $3Ia, CQl, Iavand e gat- R$ 650,00
.REF. 2qO - Vila Lal!lu -1 suíte, 1.dorm, �ala,. GOZ, garagem,; RS 950,00
flEF. 678· Vila NoWa -1 suíte, 2 dorm, sala, a bwc; coz (mob),
garagem - R$ 2000,00

'

APARTAMENTOS
REF. 887 - Am�de· 2 dorm, coz, area serv, sala, bwc e gar. -R$ 600,00
REF. 811 ,Cenlro - tsuíte, 2 dorm, COZ, sala, garagem - R$ 800,00
REF. 642 - Cenlro -1 dorm, sala; tiOzinha - R$ 430,00
REF. 835 - São luis - 1 suíte, 1 donD, sala, cozinha, sacada cf
churrasq. R$ 7011,00.
REF. 823 - Vila Lenzi -1 suite, 2 dorm, sacada C/ churrasq. - R$ 2200,00.

REF. 850 - centro -1 suíte, 2 dorm, cuz (mob), garagem - R$ 970,00
flEF. 861 � Ilha da Figueira-1 SIIite,l dorm, sala, CQZlgar. - R$ 750,00 REF. 875 - Casa.Çqmercial - Cenlr!!" 3 dorm, 2 salas.,..çoz, 2
REF.86S;.�Centro -1 suíte, 211!!rm,2 sacadas, garaglJtlj - R$1.000,OO·· bwc, 2 vagas degárag'eln·� R$ 300.()',00
ffF.491-�-1. 2Ibm,saIa,à!l,sa:adaegll-R$8OO,OO REF.468 - centro - sala cf 32m2, bwc - RS 670,00
REF. 328 • Barra - 2 dorm, tiOZ; sacada C/ churrasq, gar.- R$ 650,00 REF.702 - Centro - sala C/ aproximadamente 22m2 _.R$ 500,00
REF. 721 - Vila Nova -1 suite, 2 dorm, sala, COZ, garagem - R$ 900,00 "

.

REF. 903 - 95 m? - 2 bWC - R$ 8000,00
REF. 889 "Czemiewicz -1 suite, 3 dorm, sala, COl,.gar.· R$1100,OO REF. 855 - Barra -185 m2 -'2 bwc, depósito e sacada - R$ 2000,00
REF. 661�- Centro - 2 dorm, S!lIª, tiOZ, garag�m • R$,600,OO
REF. 899· Baependi - 2 doIm. sãIã, COl, sacaJãr)churrasq, gIlf.-R$ 600,00.
REF. 226 - Czerniewicz -' 1 suíte, 1 dorm, sala, COl, sacada cf churrasq,
garagem - R$ 680,00

.

REF. 898 - Nova Brasília -1 suíte, 2 dorm, s.ala, tiOZ, sacada C/
churrasq, garagem - R$ 900;00.
REF. 489- Barra do Rio M 2 dorm, CUZ (lnob),bwc, sacada cf
churrasq, garagem - R$ 680,00.
REF. 306 -Centro -1 suite,1 dorm, bwc, coz, garagem, (Iodo
mobiliado) R$ 2500,00

GALPÃO
REF. 739 - Barra -130 m2, 1 bwé - R$1.300;00
_REF. 795 -Ilha da Figueira - 700,00 m2 - R$ 7.000,00.
REF. 670 - BR 280 KM57 -galpão tiOm1.125 m2. R$11.000,00
REF. 838 - Guaramir,m - 350 m? - R$ 3.500,00.
REF. 890 - Vieíras - com 1000 'rtt2 - RS 8000,00

TERRENO
REF. 760 - Nova Brasília - 300 m2 - R$ 700,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VIVENDA
COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA
I M O V E I S ,_'

�r - ". �
� ",-

(reei 2354-3J

Rua Jorge Czerniewicz; n!! 400, Ao lado do teatro da scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

- REF.1379 - - Ótima localização, na Rua 1 3 de, Maio, Bairro Amizade.
- 54,7 8m2 de área privativo - 2 Dormitórios;
- 01 Vaga de Garagem;
- Sala em Dois Ambientes;
- Sacada com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Área de Serviço;
- Banheiro;

Ref 1545 - Ótima localização, na Rua João 02 Vagas de Garagem;
Manoellopes, Bairro Jaraguá Esquerdo, - Sala em Dois Ambientes;

- Plantas com 87m2, 97m2 'e 102m2 - Sacada com Churrasqueira;
Privativos Suíte + 2 Dormitórios; - Cozinha;

- Planta com 74m2 Privativo Suíte + 1 - Área de Serviço;
Dormitório; - Banheiro; ,

-REF.1470 -Banheiro
- 77,68m2 de área privativa - 01 vaga de garagem (opção para
- Suíte + 1 quarto 2 vagas)
- Sala de 'estar e jahtar - Excelente padrão de acabamento
- Cozinha -Holl de entrada, área de festas
_ Área de serviço decorados e mobiliados

- Socada com churrasqueira - Ótil!)a localização, Bairro São luis,

- REE1524

-Ótima

localização, no
Bairro Jaraguá
Esquerdo;
- 02

Apartamentos por
andar;
- Apartamentos
com 1 Suíte + 2

Dormitórios;
- 02 vagas de

garagem;
- Apartamentos
com 1 03,40m2 de

óreopnvonve.

- Rlf.1530

-.ÓIina t.ocâizaçóo, no Boino Tres Rbs do SU;

- Socada com churrasquero;
- Aportanentos com 2 do!mi1órios;
- 01 vaga de esIacIonamenfo, coberta;
- ,Apartafnentos com 59,7rri' de ÓIéO privaIivó.

Apena; 6% de entrada

F\:J1q:xJ1Ie do progano Mma Cosa lVIirl1a VIda.

ser uIizodo como enltoda,!1O 1i'a1ciamen!o jlJ1Io à (;;!lf.'

INCORP. R.3-63,823

ElZA

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534
Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com
Apartamentos o porlir de

R$ 213.000,00

REF.1413 - Ótíma Ipcalização, na Rua 25 de
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

JARDIM DASMERCEDES­
VILANOVA

CÓD. 654· Possui 2 quartos, sendo 1 cf

sacada, sala de estar/jantar, cozinha integrada,
bwc social, lavanderia e 1 vaga de garagem.

Excelente localização próx ao Clube Beira Rio.

R$125.OOO,OO - FlNANClÁVB.

JUUANACHRISTlNA­
AMIZADE

Possui 1 suite, 1 dorm., sala de estar/jantar,
ampla sacada cf churrasqueira, bwc social,

lavanderia e 1 vaga de garagem. Área privativa
de 84m2, rebaixo em gesso e piso laminado.

R$220.000,oo -

PRONTOP/MORAR!

REStO.GENEBRA­
AMIZADE

CÓD. 725 - (MOBILIADO)
Contem 2 quartos, sala

. de estar/jantar, sacada c/
churrasqueira, bwc social,
cozinha, lavanderia e 1 vaga
de garagem. Área privativa
de 70m2. Imóvel fica todo
mobiliado e cllmatlzado.

R$200.000,OO -

RNANClÁYB.

RESID.DIANlHUS - CENTRO RESID. GRAND UFE
-VILANOVA

.,
�

..
'rl'

4 ..
'-"

_

_1t'..:..A-;.••_.......i._....� f'ut :;
CÓD. 490 . Apto finamente decorado e

mobiliado, possui área de 114m2, sendo 1 suite,
2 dorm., sala de estar/jantar, ampla sacada c/
churrasqueira, cozinha integrada, bwc social,

lavanderia e 1 vaga de garagem.

R$369.000,oo

LANÇAMENTOS�================

MILANORESIDENZIAI F-CENTRO

Em área nobre do Centro da cidade, o

empreendimento oferece 2 apartamentos por
andar, hall social, espaço gourmet, piscina, gazebo,

bringuedoteca e fitness. O apartamento pensado nos

detalhes, conta em seus 156m2de área privativa com
Sala de estar I home theater, Sala de jantar, Ampla
varanda com churrasqueira, Cozinha, Home office

(opcional), 1 suite master + 2 suítes, Lavabo, Área de
serviço, 3 vagas de gar8:gem, Depósito individual e

Preparação completa para climatização.

CONSULTE-NOS!

HORrzoNRESIDENCIAL­
JARAGUÁESQUERDO

Situado no início do bairro Jguá
Esquerdo, possui elevador, linda vista
da cidade e excelente acabamento.

Aptos com 1 suíte + 1 ou 2 dorm.,
sacada c/ churrasqueira, ambientes
integrados e 2 vagas de garagem.

Entregue com espaço gourmet e hall

de entrada decorados e mobiliados.

APARTIRDER$246.OOO,OO

CÓD. 529 - 1 suite c/ hidra, 2 dorm.,
cozinha, sala estar/ jantar, bwc social, escritório,

lavanderia, sacada c/ churrasqueira e

. 2 vagas de garagem. Área privativa de 123m'.

Edificio oferece 2 elevadores, salão de-festas,
piscina, playgraund e ótima localização.

R$270.00Q,OO

cóo. 104 - Possui 1 quarto,
sala de estar, cozinha integrada,
bwc social, lavanderia e 1 vaga de

garagem. Pronto pI morar!

R$145.000,OO

RESID. JARDIM DEMONET­
CENTRO

CÓD.713
·Edificio de alto

padrão, apenas
1 apto por andar.
Possui 244m'

de área privativa,
sendo 4 suites,
sala intima, sala
de estar/jantar,
espaço gourmet,
sacada, cozinha,
lavabo, lavanderia
e 3v,!gasde .

garagem; Apto fica
mobiliado.

eód. 697 - Edifício alto padrão,
estilo neoclássico, situado em local

privilegiado no Centro de Piçarras de

frente para o mar. Apartamentos com

área privativa de 285m2, contendo

5 suítes e 5 vagas de garagem.

CONSULTE�NOS!

ED�RAZIa.RESIDENCE

Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: Marcof2015

APARTAMENTO:
• 3 suites - sendo 1 Master
• Lavabo
• Cozinha integrada
• Ampla sacada com
churrasqueira

• Sala de estar f jantar
• Área de serviço
• 2 vagas de garagens

RuaAugusto Mielke • Baependi
(Próximo ao Clube
Atlético Baependi)

ACABAMENTO:
• Piso porcelanato
e lãminado

• Acabamento
em gesso

• Massa corrida

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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iEnge.tec·IMOVEIS

Ó1fiMõ]ifVfÓVEl.. COMERCIAL. ""

Bairro: Centro

Suíte + 2 qtos, 2 salas, cozinha, dependência de empregada, garagem para 2 carros.

Terreno com 480m2. R$ 700.000,00

REF149 - Vila Nova - Casa
Casa em alvenaria, terreno com 726m2. R$ 380.000,00
(em condições a combinar direto com o proprietário)
R$150.000,OO entrada e saldo em 60 meses direto com proprietário.

Ref: 551 - Sobrado em Barra Velha - Região do Tabuleiro
Térreo: Garagem p/2 carros, 1 qto, copa, bwc, área de festa com churrasqueira, alarme,
portão eletrônico - 10 andar:

1 suíte + 2 qtos, sala, bwc. R$350.000,00 Aceita carro, terreno e imóvel de menor valor

Condomínio Azaléia
1 suíte Master + 2 qtos, 2 salas grandes, 1 sala pequena, cozinha, lavanderia, 2 bwc,
lavabo, sacadas.

R$989.0QO,OO

Bairro: Santo Antônio
Casa com 1 suíte + 2 qtos, sala, cozinha, bwc, garagem.
Terreno com 747,52m2. R$235".OOO,OO
Terreno de esquina com 747,52m2, ótima localização comercial.

Bairro: Champagnat
Suite mãster + 2 demi-suite, demais dependências, TODAMOBILIADA, piscina.

Valor: Consulte-nos

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Bairro: Ilha da Figueira
Edificio Di Fiori - Apto com 2 qtos, salade jantar e cozinha integrados, sala de

estar, bwc, lavanderia, sacada com churrasqueira, apto mobiliado. R$200.000,OO

o Edificio

· 02 apartamentos por andar
· 02 ou 03 vagas de garagem
· Salão de festas com

churrasqueira
· Espaço gourmet
· Sala de fitness
· Sala de Jogos

· Quiosque do Ipê
· Piscina com prainha
· Varanda da piscina com

churrasqueira
· Play-ground
· Bicicletário
· Instalações de serviços

iEnge,tecIMOVEIS

Você escolhe sua conquista

•

Bairro: Baependi
Casa alvenaria com 1. suíte + 3 qtos,
sala estar, sala jantar, lavanderia,
cozinha com dispensa, 2 bwc, área de
festa com churrasqueira, garagem para
2 carros, portão eletrônico.
Valor: R$300.000,OO

Bairro: Centro

Apto. com 01 suíte, 01 quarto (Planta original alterada
01 suíte+02 quartos) Sal. de jantar e estar; escritório.
COZ., lavanderia, churras, e 02 vagas de garagem.O·1
quadra do Angeloni da Barão - Apto novo.

Valor: R$ 370.000,00.

Bairro: Barra Velha - Região do Tabuleiro
Terreo: Garagem p/2 carros, 1 qto, copa, bwc, área de festa com churrasqueira, alarme, portão eletrônico.
10 andar: 1 suíte + 2 qtos, sala, bwc. R$ 350.000,00 -Aceita carro, terreno e imóvel de menor valor.

Bairro: Água Verde

Casa com 1 suíte cl closet + 2 qtos, sala de estar e jantar, cozinha, 2 bwc,
lavanderia, área de festas, depósito, garagem pi 2 carros, precisa 'Ser
acabada, Terreno com 420m2. Entrada de 50% +saldo em condições.
R$270.000,OO

1

1
t

I

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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- 3 ambientes de sala
- cozinha i'l�grada
- saGada com churrasquerra .

,

- 2 suítes (sendo uma cf elosere b1'lnh
', 'mais 1 dormitório

.

- 'bwc social, lavanderia
- salão @ festas privativo'

I
Terreno Bairro: Jaraguá Esquerdo .

.

. ..
.

. .
I

I Condomínio das Azaléias I U Terreno Bairro: Nova Brasllia I. Terreno Bairro: Vila Nova Terreno Bairro: Estrada Nova -: I Terreno Bairro: Estrada Nova

l��LeiE_6-ªW.!!" R$17_§ OOQ.ºº_J U,��R$1�O_O�OO� L Are. 1.��",,-����_ ;_1�,��B,!l3."'_�3�.��J��lJ���a 7��!!,�R� 1 ����I!_._-=,
8e)3corxto-CCm!;l!!erni' 4.59iT'J6.4, infor.marIlmi que as informações e ilustrações neste matartaltêm carácter exclusivamente promociorlal. de acoreo com omemprial,descritivo. Os móveis, assim como alguns materiais de acabamento representados nas Ilustrações e plantas,não constituem parte integrante do contrato. - ValoreS'slljeito à alterações sem aviso prévio.

,.

'. '
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3370·1122
9117·1122

www.ivanaimoveis.com.br

ivana@ivanaimoveis.com.br
Plantão de Vendas:

9117·1122
.I"

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGuÁ DO SUl-SC

ReI. 2209 - Apto - ReI. MOlllda da Serro - Nova Brasilia­
mntendo: 01 suíte, 02 donnitórios, hwcsodal, sala �slnr, _da

mm churrasqueira, rozinha lavanderia, garagem,.. Area privativa:
85,oom2 - Valor: RS 220.000,00.

Ref.2198 - Apto - Res. Vancouver 11- Centro - contendo:
01 'suíte, 02 darm., bwc soriul, sola estar, socado com chur­

rasqueira, cozinho, lavanderia, 02 vagos garagem. Semi
mobilicdo. Área privativa: 1 00,25m2. Vaiar: RS 375.000,00.

ReI. 2139 - Bairro Joraguó Esquerdo - Torre Di Soli
Residendol- AplOS contendo 02 dormitérles.bwr sodol, solo
estar, socodq com churrasqueira, cozinho, lavanderia, Dl voga
garagem. Area privativo o partir de 60,07m2. Incorporação
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

3002: DRIESSEN - Suite + 1 qto, Suite +

2 qtos ou 1- qto. Consulte-nos.

APARTAMENTOS PRONTOS

3113: JARAGUÁ ESQUERDO - RES.
ACRE':" suite + 2 qtos. A partir de
R$ 26Dmil

3111: CENTRO - APARTAMENTO Cf
1 03,40m' de área privativa - suite d sacada +

2 quartos, escritório, churrasqueira. R$ 184mil

3050: CENTRO - ED. CATARINA ER- 3085: CENTRO - RES. ELEGANS (Fen­
SCHING -Apto semi-mobiliado, suite + 1 par) d suite + 1 quarto - 79,53 de área

qto. Prédio com piscina, salão de festas, privativa. R$ 197mil
hall decorado. R$ 235mil - Financiável

3108: CZERNIEWICZ-MORAOADE MADRID(Muller
& Marquardt) - Somente 2 aptos por andar. Aptos com
128m' de área privativa - suite ri sacada t 2 derni-

•

suítes, 2 vagas de garagem Excelente área sodal no
úffimo andar, com. espaço gounnet, piscina, tudq en­

treguemobiliado e decorado. AcabamenloAlto Padrão.
Primeiras unidades a serem vendkJas com condições
especiais. CONSULTE. R.1. 23.260

3025: CENTRO - MANHATIAN(REALSEC)
- 3 SUiTES, 2 GARAGENS. LINDA VISTA DA ii .

CIDADE: APENAS 2 APARTAMENTOS POR ij5
ANDAR VISITE O APTO DECORADO. RI. 5
4-31.988 E
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- Apartamentos novos, cf suíte + '"

2 quartos. Prédio cl 2 elevadores, r
área de festas com amplo terraço, Cii

churrasqueira e piscina. PRONTO �
PARA MORAR. Entrada + parce- p

Ias + fínanciamento.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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47 3501 1000
Plantão: 8864-4021

www.imobiliariabeta.com.br

Casa - Três Rios do Sul
3 Dormitórios

Casa - Rau
03 Dormitórios (1 Su ite)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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PLANTÃO Rua Go�emadorr Jorge IEacerda, nº233.
�1R\wa e fJrrelThtBI a €-aB'aS' de. ��IDa) I Jarrag'lllá do StJl

Ref: 0261 - Res .. Santa

Rita, Apto. 1 suite, + 1

dormitório +

sacada.churras, e de mais

depeno
Colocar bem grande'

excelente acabamento cf
massa corrida, roda teto

em gesso, churras. cf boca
de granito.Sol da manhã

78,12m2Priv.+ 11m2de

área externa.

R1.28.835

Valor R$ 159.900,00.

Ref: 0341 - Resid. Torre Di Solli -

Jaraguá do Sul. Apto com
elevador 2 dorm, E demais
dependo ENTRAD1X. DE R$
10.000,00. PARCELAS DE
RS 500,00 P/mês até o

financiamento. R$130.000,00

ReI: 0169 - Resid. Dona Wall­
Vila Nova - Apto pronto para
morar! Com Suíte + 2 dorm

e demais dependo com 73,27m2.
R$ 230.000,00

Ilha da Rgueira. Lot Malibu . Apto
cf 2 dorm, e demais dependo cf

55m2. R$119.000,00
RI. 21.978.

Lenzi. Apto novo, com Suíte +
. 1 dorm, e demais dependo
Com 67,36m2. R$159.800,00

RI nO 10.705

Ref:0523 - Ed. Torre de Ouro. -

Centro. Apto c/ suíte + 2 dorm,
+ 2 banheiros. + 2 vagas de

garagens. E demais dependência.
c/93m2. R$ 260.000,00.

Barra do Rio Cerro. Apto em

construção com 2 dorm e

demais Depend.
$ 135.000 00. RI nO: 69.084

Ref: 0462 - Resid. Parintins­
Ilha da Rgueira. Apto c/ 2

dormit c/ sala de estar e jantar
e demais dependência.
c/54m2. R$111.103,00.

R1.11.798

. Ref: 0420 - Terreno. - Barra de
Rio Cerro.

Lot, Vilaggio.
c/340,39m2

Aceita Financiamento Bancário.
R$ 90.000,00.

Linda Casa 3 quartos - .Arnlzcdê
Casa com 137,50m2 área construída .

.

1 suíte + 2 quartos; churrasqueira ..
Garagem para 2 carros.
Terreno com 461 m2

R$/299.000,00 - averbada, escriturada.

.

Apto NOVO - Vila Lalau
1 suíte + 2 quartos. Garagem.
Sacada com churrasqueira.

R$ 243.550,00

Apto suíte + 2 quartos-Vila Nova
Sacada com churrasqueira,
garagem. Prédio com piscina.

R$ 340.000,00

.

Sítio com 49.750,OOm2
Casa mista com 4 quartos.

71agoas com criação de peixe. '

R$ 400.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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(47) 3275-0100
IN.MWAo\ffiJ)M���IE�

VILA LENZI-:Apartamento sala/
cozinha conjugados, 2 quartos,
banheiro, despensa, lavanderia.
Não tem garagem. Aluguel R$
480,00 + Txs.

BAEPENDI- (próximo Marisol)
- Ed. Miami, apartamento com
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

VENDE R$ 290.000,00
Ed. Munique· Centro, Excelente apart. Excelente Terreno na Pref. Waltlema
01 suíte, 2 dorm. sacada churrasqueira. Gruba. Defronte Cllroen, 2.763,25m'

R$ 1.300.000,00
ExceleBte lerreoo<:Om área total-de
1.2411m2, defrenlerom a Marechal.

Rua .João Pico'li, 104 - Centro - .Jaraguá do SullSC Plantão Vendas: 8404-8498(01) 1 9183-2333 (vivo) I 9698-S446(tim)

3Osl/tOÓ Fead� ygdod
3371-07 8

www.imobiliariajardim.com
Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro - Jaraguá do Sul

DEIXE·NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEl.
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO. ENTRE

EM CONTATO CONOSCO.
-

LOCAÇAO
• Sala Comercial- 67m2 +1 garagem Barro Vila

Lalau, Vaior R$800,00 + R$SO,OO cond .

• Res. Saint Mori1z • Vila Nova: Apartamento com
três dormitórios (sendo uma suite), saia, cozinha

com mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, duas vagas na garagem.
Valor R$1.050,00 + Cond .

• Galpão. Guaramirim • Galpão com 262m' em
Guaramirim. Valor R$ 2.100,00

, Apto· Vila Nova· Apartamento com dois quartos
(sendo uma suite), sala, rozinha, area de serviço,
banheiro, sacada com churrasqueira e garagem.

Predio com elevador e salao de festas.
,

Valor: R$ 750,00 + comi

Apto· Vila Nova- Apartamento NOVO com tres
quartos (sendo uma suite), sala, coznha, area de

serviço, banheiro, sacada com churrasqueira e duas
garagens. Predio com elevador e salao de festas,

Vaiar: R$ 1.000,00 + cond.

Casa- TIfa Martins· Casa com três quartos, duas
salas, rozinha, area de serviço, dois banheiros,

garagem. Valor R$ 700,00.

Amizade - Casa, 1 Suite, 2
Dormitórios, 2 Garagens, Piscina.

R$ 500.000,00

Apto· Cenro- Apartamento com dois quartos, sala, .

cozrna, area de serviço, banheiro, sacada com
churrasqueira e garagem. Valor R$ 680,00 + cond.

Apto. Nova Brasãa- Apartamento com dois

quartos, sala, cozinha, area de serviÇo, banheiro,
sacada con churrasquaira e garagem.

Valor R$ 660,00 + cond.

centro- Ed. Gehring, 1 Suíte Master,
2 Dormitórios,Garagem 2 carros,

excelente infraestrutura. R$ 630.000,00

__�__=,L,Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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H0064 Residencial Santo
Pio -Rau. 68.72M2 ÁREA
PRIVATIVA R$160.000,00

Loteamento Wellness, Bairro:
Centenário. Terrenos de Me­
tragem 342m2• Valor Apartir

de R$ 147.000,00 _

'.

H0066 Ed. Le Petit 81,36m2
área R$ 170.000,00

ÁguaVerde

HOO51 Ed. LonGras

R$122.000,QO Baependi
Residencial São Luis. Área
TotaI70.42m2• R$: 149Mil

H135R Casa de A..lvenar- HOO75 Terreno com 40-2,70
ia. R$: 380Mit Centro m2 Rau R$�O.OOO,OO

H646Apartamento, 02 Quartos. Vila
Lalau R$ 660,00

H657 Residencial Santorini II R$
570,00 Tres rios do Sul + Cond.

H27 Casa deAlvenaria 02 quartos,
Corupá R$550,000

H660 Apartamento 03 quartos,
Nova Brasilia R$ 620,00

H661 ED. Barcelona, 01 suíte + 02
quartos Vila Nova
R$ 900,00 + Cond.

H801 Sala CML 60M'
Centro, R$,900,00

H802Sala CML 32M'
Centro, R$, 850,00

H5l8 Sala Cm1117M'
Nova Brasilla, R$, 800,00.
HS17 Sala CML, Centro
6Om', R$ 490,00 + Coud,

H8ll Sala CML32 m2 Centro R$550,00

H812 Sala CML 60m2 Centro R$750;00
H520 sala CML 60m' centro R$690,00

H30 Casa de alvenariqDl suíte + 02
quartos Á_gua Verde R$ 900,00

H31 Casa de alvenaria 01 suíte + 02
quartos A\lai Guararnirim

R$l.500,OO

H666 Ed. Letida Ap 303 Vila La­
lau 02 quartos R$ 640,00 + cond

H667 Ed. Leticia Ap 403 Vila La­
lau 02 quartos R$ 640,00 +cond

H668 Apartamento Firenze 02
quartos R$ 650.00 + cond

H32 Geminado 03 quartos Nereu
Ramos R$ 630,00

H648 Apartamento, 02 Quartos. Vila
Lalau R$: 690,00.

H649 Beltramine 02 Quartos
Água Verde R$: 500,00 + Cond,

H652Waldomiro Bartel
Baependl, R$ 800,00 + Cond.

H653 Ed. Imigrantes
Vila Rau, R$:540,00 + Cond.

H654 APTO duplex Ed. Ana Isabel.
R$ 2.000,00 centro

H655 ED. Talismã
R$ 1.500,00 + Cond. Centro

H663Apartamento CzerniewiczD1
Quarto R$ 690,00

H664 Ed. Don Arcanjo 01 Suite + 02
quartos Vila Lalau R$ .800,00 .. Cond

H29 Geminado 03 quartos
Amizade R$ 670,00
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

!
• próximo a mercado, farmácia, posto de combustível

I<':,�§J_?2c900,oO ," __,_" • .__., ..__�.'

" 40 m2. de frente

• R$ 900.000,00
* Apartamento com SOm2

.

* 02 quartos e demais dependências
otvaga de garagem

* R$ 128.000,00

• casa com 170m2
* 03 quartos e demais dependências
* 03 vaga de garagem'
• Terreno com 375m:>'
,:_�t�RQJ2Q03Q.º � _

�*:ámo.t1atíIlnOl d:Ull.tll'irllu, BV\Cc,��R'il�

'MÍ))1��'''''o:m 3d:nl1,!!1'" l ruíe(_l,ii1I1Qlna"nrl>, rumõ""'1;n d;> ,"�ell""[l'ucrjil R$

REE' llal6 - �ti·�nm(l c001 ce d:urml'ú:6.!ilB, Cilo1Ilh:,l. (cm Jlne:> s.::b nulro. 0000 éea &:- �:ntp eglllyru
RS 650.00 + rondo

�Õ.M�3(��jJl,afi�Hgueira -

Apaname(U�02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, área de, serviço e garagem.. RS

Ref. 11039 - Baependi- Apartamento 01 dofmitorio. s�la/Cl.lz!nha, banheiro. área de serviço e garagem. - R$ 480,00 +
cond.flxo

i REF. 11041 • Guaramtrim - Apartamento 01 dormitório, sala/cozinha conjugados, área de serçtço e 01 vaga de garagem­
I R$ 450.00 scond.

'I REF. 1 i040 � Centro- Aparrámentc 01 suite, 02 dormitórios, 5.:1.1a, cõzjnha, banheiro. área de. servíço e garagem - R$

I
800,00 + ccnd.

.

'f REE 11045 • Três Rios d.o Norte
- Apartamento 02 dormitórios, saia/COZinha. banheiro, área de serviço e garagem - R$"

500,00 + R(_70.00 cond.

II REE 11027 - Baependi - Apartamento 02 dormiíéríos. sala/cozinha com móveis sob medida, banheiro. área de serviço e

garagem - R$ 620,00 + cond.
,

,SlIa_
I REE1l:xJ1·(lnJl)·feb<lmlrlll1Jliar""""'-l30m'·R'Smm
i REE12:llHt'" I'r.m.,Si" an'Olilli1llll· ;Klm',RS xO,;tH cní

JI
( �3OCO - GallXio -Aprox .3COrI"l2 com 02 escritórios, 03 BWCs. w.tinha e área de@ilpí.·k\.R$ 2.6.X1,OO I J

..
'- ,-----,-----,_._--------_._--_.---,�,-,------�- ------,�
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B I L I Á R 1- A..

EGOTTI
IV\. CJ-

E www.paI1cimovei3.cnm.br

3371-0031www.imobiliariamenegotti.com.br
e-mail: imoveis@imobiliariamenegotti.com.br

I M CJ'B I L r Á R-I A

MENEGOTTI Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

,

IMPERDIVEL
ELZA REF: 6352. APARTAMENTOS NO TRÊS

RIOS DO SUL. RESIDENCIAL ELZA.
02 QUARTOS, SACADA COM CHUR­

RASQUEIRA, ACABAMENTO COMPLE­
TO, VAGA DE GARAGEM COBERTA,

AMPLA ÁREA DE LAZER E CONVIVÊN­
CIA. ENTREGA EM ABRIL DE 2015.

INCORPORAÇÃO: R.3-63.823
VALOR: À PARTIR DE R$119,792,97

LOTEAMENTO'
G'UILHERME
MENEGOTTI

,."
.

BAIRRO CHICO DE PAULA,
./ LOTES À PARTIR DE

R$ 80.000,00

REF: 6374

LOCAÇÃO
.

CASAS,

BAIRRo.GIICo. DE PAULA -RUA ARTHUR
-

BREITHAMPT,Lo.TE 120- 02 QTo.S, S1, coz, BWC, LAVE

GAR .R$ 450,0
BAIRRo.,GUAMlRANGA - RUA o.LANDA PETRY

SATLER, N° 210 - 03QTo.S, S1, Co.Z, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO. JGuA ESQUERDO. -RUA Ho.RAClo. PRADI, N
37- 02QTo.S, SL, coz, BWC, LAV:R$ 400,00
RUA joxo CARLo.S STEIN, N" 80 -03QTo.S, SI., coz,
BWC,LAYE GARAGEM.R1;690,00
CASA SCHRo.EDER - 'RUA AMAZo.NAS, N" 287 - CEN­

TRO.=Ü2QTo.S, SI., COZ, BWC, LAV!lê GAR .R$ 600,00
CASl\ SCHo.Ro.EDER -RUA PRESIDENTE Co.STA SIL­

VA,396 -DI SUITE, 02QTo.S, S1, Co.Z, BWC, LAV E
.
GA­

RAGEM.R$ 800,00
BAIRRC'HiHA DA FIGUEIRA,RUA

.

ALVINA Go.RGES

XAVIER, N" 186 -03QTo.S, S1, Co.Z, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 650,00
RUA 768, N" 481 - 03QTo.S, S1, Co.Z, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO. TRllS nros DO. SUL -RUA WALDEMAR RAU,
'N" 2438 FUNDo.S -02QTo.S, S1, Co.Z, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 445,00"
BAIRRO' BARRA -RUA HANNo.VER,SfN" 03 QTo.S, SI,.,
Co.Z, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 580,00
CASA Co.RUPA - RUA ANO. Bo.M, N" 1380 -02 QTo.S, SI.,
Co.Z, BWC; LAV E GARAGEM.R$ 450,00 .

BAIRRo.,AGUA VERDE -RUA WALY EMlLIA Mo.HR, N"
314 -03 QTo.S, S1, coz, BWC, LAVEGARAGEM.R$ 700,00

BAlRRo.,JGUA 84- .RUA PAULINA KRUGER LESCo.W-

ICZ, N" 186 -OI QTo., S1, Co.Z, BWC, LAV E GARAGEM.
R$ 500,00
CASAGUARAMIRIM -RUAVICTOR BRAMo.RSlÇl,N 150

-04 QTo.S, S1, coz, BWC, LAV EGARAGEM.R$ 680,00
BAIRRO. TRllSRIo.S DO. No.RTE -RUA RI 013 - Lo.T. So.U­
ZA - 02 QTo.S, 81, coz, BWC, LAV EGARAGEM.R$ 450,00

ESMERALDA

-RUA NELSo.N NASATo., N 46 -02 QTo.S, S1, coz, BWC,
LAV, SACADA, GAR. R$ 630,00 -EDIE FERRETTI I

BAIRRO. CZERNlEWlCZ -R. FRl\NCISCo. To.DT, N"

960 - 02 QTo., S1, Co.Z, BWC, LAV, SACADA G CHUR­

RASQUEIRA E GAR R$ 620,00 EDIE GUILHERME

-R.PAULo. BENKENDo.RF, N ° 230 - DI SUITE, 02 QTo.S,
S1, coz, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$

890,00,OOEDIE 04 ILHAS
-BAIRRO. VILAliNZI, RUA MARIA UMBELINA DA SIL­

VA, N" 500 ,IQTo., S1, coz, BWÇ, LAV: R$42Q,00
RUA MARCELO BARBI,N" 314 - 02QTo.S, S1, coz, BWC,
LAVEGAR.R$440,OO
RUA Jo.Ão. ANDRÉDOSREÍS,sm -01 SUlTE, 02 QTo.S, SI.;
Co.Z, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 91O,OOEDIE
BELA VISTA

RUA ERICo. NEGERBo.N, sm -02QTo.S, S1, Co.Z, BWC,
LAV E GAR.R$ 500,00
RUA VICTo.RRo.ZEMBERG;N° 384 -DI SUITE, 02 QTo.S,
SL, coz, BWC, LAV, GAJ>. R$750,00.EDLE PICCINlNI

BAIRRO. TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE To.P­

Fo.L -LOT.Co.RUPA -2QTo.S, SL, Co.Z, BWC, LAV E GAR.
R$380,00
BAIRRo.,TIFA MARTINS -RUA Jo.SENARIDCH, N° 1606
-02QTo.S, S1, coz, BWC, LAV EGARR$ 350,00
BAlRRo.,VILA No.VA -RUA o.SWALDo. GLATZ, N" 40
- 02QTo.S, S1, Co.Z Mo.BILIADA, BWC, LAV E GAR.R$

600,00,
RUA EMMERICH RURSAM, N" 45 -OI SUlTE, 02 QTo.S,
S1, Co.Z, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 1.000,00
EDIE DNA. WAL

RUA Jo.SE KRAUSE N° 221 - DI SUITE, 02 QTo.S, S1, coz,
BWC, LAV, CH1JRRASQ.GAR R$ 900,00 EDLE BARCELONA
RUA ÃNGELO To.RlNELLl,W 199 -OI SUlTE, OI QTo., S1,
Co.Z, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ nO,OOEDIE
Co.PENHAGEN
-RUAWALDo.MIRo. SCHM!TZ,W 160 -2QTo.S, S1, coz,
BWC, LAV E GAR.R$550,00
BAIRRo.'JGUA ESQUERDO. -RUA ADDo.LARATA DALRl

PRADI,N"126-2QTo.S,SL,Co.Z,BWC,LAVEGARR$500,OO
RUA WALDo.MIRo. SCHMITZ, N 160 -2QTo.S, SL, coz,
BWC, LAV E GAR.R$ 550,Oq
BAIRRO. AMIZADE -RUA ARTHUR GUINTER, N" 225--
2QTo.S, S1, Co.Z, BWC, LAVE GAR.R$ 560,00

- RUA roxo BAPTISTA RUDo.LF,W49 -2QTo.S, 51, coz,
BWC, LAV E GAR.R$ 450,00

• ".

BAIRRO. BARRA - RUA PLÃCIDo. SATLER, N; 87
-

- OI

SUITE, 2QTo.S, S1, COZ, BWC, LAV É GAR.R$ 600,00
EDIECEZANE

BAIRRO. AGUA VERDE -RUA BR 280, W 1570 -2QTo.S,
'

S1, Co.Z, BWC, LAV E GARR$ 550,00 EDIF. BRASÍLIA
BELTRAMINI

BAIRRO. AGUA VERDE oRUA BR 280, N" 1570 -2QTo.S,.
S1, Co.Z, BWC,'L'}V E GAR.R$ 480,00 EDIF. BR.j.slLIA
BELTRAMIN

RUA IMIGRANTES,W 304 -2QTo.S, 51, COZ SEM! MO­
BILIADO., BWC, LAV E GAR.R$ 600,00 -EDLE BRUNA
MARIANA

BAIRRO. ESTRADA No.VA -RUA CLARA SCREINER

VERBINEN, W 87 -2QTo.S, S1, coz, BWC, LAV,SAC. Cf
CHURRASQUEIRA E.GAR.R$590,00
BAIRRO. T.RllS aros DO. SUL -RUA ADAMANDo.

FREDERICO. Jo.SE KLEIN, N°85 2QTo.S, S1, Co.Z; BWC,
LAV,SAC. Cf CHURRASQl1EIRA E GAR.R$500,OO
BAIRRO. BAEPENDI - RUA REINo.LDo. BARTE1, W370-

2QTo.S, S1, Co.Z, BWC, LAV EGARR$ 550,00
BAIRRO. No.VA BRAsfLIA -RUA LEo.Po.LDo.

JANSSEN,N° 286 - 2QTo.S, S1, Co.Z, BWC, LAV, SACADA
Cf CHURRASQUEIA EGARR$ 650,00 EDIF. MAKTUB
-RUA Jo.SE EMMMENDo.ERFER, N 1425 - - 2QTo.S, SL,
Co.Z, B\\IC, LAV, SACADA Cf CHURRASQUEIA E GAR.'
R$ 880,00,00 EDIF. LACA.STER

APARTAMENTo.S,

-MAL. DEo.Do.Ro. DA Fo.NSECA, 855 -02 QTo., S1, coz,
BWC, LAV, E GAR. R$650,00 EDIE MENEGo.TTI
-MAL DEo.Do.Ro. DA Fo.NSECA, W 88 - oi SUITE, 02
QUARTo.S, S1, coz, BWC, LAV, GAR. R$ 1.000,00 -EDIF.
LESSMANN
-Go.V Jo.RGE LACERDA, N" 373- oí QTo.S, S1, coz,

-

BWC, LAV, CHURRASQUEiRA GAR R$ 700,00 -EDIF.

FERRETT111
-- RUA EXP. GUMERCINo. DA SILVA, W 600 -DI SUITE,
02 QTo.S, S1, coz, BWC, LAV, CHU)UV\SQUEIRA GAR.

R$ 850,00 -EDIF. JULIANA
-RUA EPITAClo. PESSo.A,W III - 02 QUARTo.S, SL, coz,
BWC, LAVR$ 600,00 EDIE JARAGuA
-RUA PRo.C. Go.MESDE o.LIVElRA -OI SUlTE, 02 QUAR­
To.S, S1, Co.Z, BWC, LAV,SACADA, GAR. R$ 1.400,00 -

KITINETE

BAIRRO. -SÃo. LUIS -RUA FRANCISCO." HRUSCHKA,
LOTE 148 -SÃo. LUJZ - OI QTo. E Co.Z fUNTo., BWC. R$
250,00

'

BAIRRO. -sxo LUIS -RUA FRANCISCO. HRUS€HKA, N°
916 -1'QTo., S1, coz, BWC, LAV EGAR.R$ 530,00

.

BAIRRO. - VILA RAU - RUA CARLo.S ZENKE,N° 224 -

0IQTo.,CGZEBWC.-R$300,OÚ
.

TERRENO.,
.

RUA'Jo.SÉ THEo.Do.RO'RIBEIRo. r- ILHA DÁ FIGUEIRA -

30X60M2R$l.OOO,OO·
.

CASA�OMERCIAi_":.RUA M:\X:._WlLHEIM; N" 258 c03

QTo.S, S1, Co.Z, BWC, LAVE GAI< .R$1.800,OQ-lOOM2
SALA COMERCIAL 18 CENTRO. - RUA GUILHERME
DANCKER,N" 161 - 34 M2 - R$>440,OO
SALA Co.MERCIAL -AV:MAR. DEo.Do.Ro. DA Fo.NSE­

CA, N° 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA Co.MERCIAL -RUA BERTHA L. KASSNER, N" 91 -

90M2 R$ 1.200,00

EDLE ANA PAo.LA

-RUA o.SCAR Mo.HR, N 77 -01 QUARTO., SL, Co.Z, BWC,
LAV:R$ 600,00 EDLE NATALIA SCHIo.CHET

-RUA JACo.B BUCK, N° 71 - 02 SUlrES, , $L, Co.z,
BWC, LAV,SACADA Cf CHURRASQUEIRA, GAR. R$

1.300,OOEDIF. RUTH BRAUN

-RUA roxo PICo.I:LI, -OI SUITE, 01 QUARTO., S1, Co.Z,
BWC, LAV,CHURRASQUElRA, GAR. R$ 850,00 -EDIF.

I
,

j
\ I

:'1
f;
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�\chiJ�el
H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.

SolardoIpê

1 Suite máster com closet e

hidromassagem + 2 suítes

Living para 3 ambientes

Lavabo

Cozinha com churrasqueira
Salão de festas mobiliado e decorado

Sala de fítness

Sala de-jogos
Piscina

Play-groud
Bicicletárío

2 ou 3 vagas de garagem

Apenas 2 apartamentos por andar

Cód. 1756 - Centro - Ap. cf 83,OOm2 útil,
I suite + 2 qtos, 2 vagas de garagem,
moveis sob medida, Ed, Isabela, próx. da
verdureira da Raquel - R$ 250.000,00 -

aceita ap. de menor valor

Cad. 250 - Centro - Villa Soleggiata -

120m2 privativo - suíte + 2 dormitórios,
lavabo, sacada com churrasqueira, de­

mais dependências e 2 vagas de garagem
- CONSULTE-NOS

2 qtos e demais dep. 2 vagas de garagem,
rua asfaltada e sem saída - R$ 280.000,00

(aceita financiamento bancário)

Cód. 134 - Centro - Ap com 89m2 - I suíte
+ 2 quartos, churrasqueira, demais depend­
ências, sacada fechada com sistema reiki,
garagem para 2 carros - R$ 220.000,00

Cód. 0136 - Amizade - Casa mobiliada fL
climatizada, suíte cf closet + 2 quartos,
área de festa com churrasqueira, piscina

com deck e cascata - R$ 550mil

Cód. 0138 - Czerniewicz - Aparta­
mento semi mobiliado, suíte cf closet,
I quarto (planta original suíte + 2),

sacada com churrasqueira, vaga para 2
carros (gaveta), edifício com salão de
festas e bicicletário - R$ 290mil

Cód. 132 - Centro - Apartamento
cf 174m2 privativos, suíte com

çloset e hidro + 2 quartos, sala
para 3 ambientes e demais de­
pendências - R$ 420.000,00

Cód. 2552 - Água Verde - Terreno
com 470m2, frente com 20m­

Próx. ao Chopp Club
R$115.000,00

�,
Parelmoveis

CASAS

Rel. 1003 - Centro P/ FINS COMERCIAIS - ALVENARIA - com 10 quartos, 04 banhei­
ros, cozinha com armáíos, fica 04 ar condicionado, toda murada. R$ 2.500.00

Rel. 1005 - Czemiewicz - ALVENARIA - Com 04 quartos, sala, copa, cozinha, ama de
serviço,01 bwc, garagem, toda murada. R$ 700,00

ReI. 1007 - CENTRO - CASA COMERCIAL - Com 03 quartos, 02 saias, 02 banheiros,
cozinha, dep, de emprngada, ama de serviço, garagem, casa toda murada. R$

- 2.800,00

APARTAMENTOS
Rel. 2000 - CENTRO - APARTAMENTO - Com 01 surre + 02 quartos, banheiro
social, sala com sacada e churrasqueira, cozinha, ama de serviço com 01 vaga de

garagem. R$ 900,00
Rei. 2001 - Vila Nova - Com 01 suite + 02 quartos, sala com sacada e churrasqueira,

cozinha, banheiro social, ama de serviço com 01 vaga de garagem. R$ 900,00
Rei. 2002 - Centro - Com 02 quartos, , sala, banheiro, cozinha, ama de serviço,

sacada com churrasqueira e 01 vaga de garagem. Não tem condomínio, agua inclusa
no aluguel, luz intema mlógio indMdual .. R$ 700,00.

Rel. 2003 -ILHA DA RGUEIRA - Com 02 quarto,", sala com sacada, cozinha,
banheiro, ama de serviço com churrasqueira e 01 vaga de garagem.R$ 600,00

Rei. 2004 -IUHA DA RGUEIRA - Com 01 suite + 01 quarto" com banh�ros social, todos
com cozrna ama de serviço sacada com churrasqueira e 01,vaga de garagem.R$ 650,00
ReI. 2005 - Baependi - Com 01 suite + 02 quartos, banheiro social, sala com' sacada,

. cozinha, área de serviço, 01 vaga de garagem.R$ 800,00.
Rel. 2006 - Centro - Com 01 suite + 02 quartos, banheiro s,Ocial, sala com sacada e

churrasqueira, cozinha, ama de serviço com 01 vaga de garagem.R$1.000,00
Rel. 2007 - VILA RAU - Com 02 quartos, sala com sacada, cozinha,banheiro, ama de
serviço com'01 vaga de garagem. R$ 700,00, Oondominio apro�mado R$150,00.
Rei. 2009 - BAEPENDI-APT - Com 02 quartos, s,Ja com sacada e churrasqueira,
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